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	Ein cyf / Our ref: 265/21/FOI 


	Dyddiad / Date:   4th November 2021

	


Further to your request for information dated 14th September 2021, I am pleased to provide the following response. Please accept our sincere apologies for the delay in responding.
Your request and our response:

1. From 31st July 2021 to 31st August 2021 how many shifts has your Trust used Thornbury Nursing Services and Nutrix for?
2. Within this timeframe please list the number of shifts by ward or department that Thornbury and Nutrix was utilised in?

During the period of 31st July 2021 and 31st August 2021 no shifts were filled using Thornbury Nursing Services and Nutrix.
3. Please name all other ‘off contract agencies’ for nursing that were utilised by the Trust within this time frame. (31st July 2021 to 31st August 2021) For the purpose of definition ‘off contract suppliers’ would be any non-framework providers under Work Force Alliance or Health Trust Europe.

4. Within this same time frame please list all wards or departments that utilised these agencies and break the amount of shifts down per non framework supplier.

During 31st July 2021 and 31st August 2021 the following ‘off contract agencies’ were utilised in the below wards and departments within the Health Board:
· Hallam - Wrexham A&E ANP Unit – 30.33 hours

· Medical Staffing Acute - Wrexham G.P OOH Service – 26 hours

· Sanctuary Personnel – HMP Berwyn -111 hours
5. How many theatre shifts have been filled by all nursing agencies in the month of August 2021?  Please break these down by agency (framework and non-framework).

· Theatres Central (Scrub) –Ysbyty Glan Clwyd and Abergele Hospital -  234 hours on contract Bluestones

· Theatres Central (Dental) – 49 hours on contract Bluestones

· Theatres East (Recovery)  - Wrexham Maelor Hospital – 301 hours on Contract Bluestones and contract Your World 45.5 hours
6. What percentage of operations have been completed this year 31st July 2021 to 31st August 2021 compared to the same time frame last year.

Please find below the number of operations completed this year between the peiod 31st July 2021 to 31st August 2021 compared to the same time last year:



31st July to August 2020 Operations: 3472


31st July to August 2021 Operations: 5020


% of operations:144.59%


We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


